

reinigen of strijken, alsmede voor de depots en « shops » die zich met één of meer bedrijvigheiden van voormelde bedrijfssector bezighouden, gewijzigd bij het koninklijk besluit van 9 augustus 1985, worden de woorden « 1 mei 1986 » vervangen door de woorden « 1 mei 1987 ».

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 mei 1986.

Art. 3. Onze Minister van Tewerkstelling en Arbeid is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 15 oktober 1986.

BOUDEWIJN

Van Koningswege :

De Minister van Tewerkstelling en Arbeid,
M. HANSENNE

N. 86 — 1642 (86-927)

28 MEI 1986. — Koninklijk besluit tot wijziging van de werkloosheidsreglementering in functie van de herverdeling van de beschikbare arbeid. — Errata

Belgisch Staatsblad nr. 121 van 25 juni 1986.

Nederlandse tekst :

Bladzijde 9341, achtste lid, eerste lijn, een « t » toevoegen aan « bewijs ».

Bladzijde 9341, negende lid, vierde lijn, een komma invoegen tussen « arbeidsregeling » en « of ».

Bladzijde 9342, derde lijn, lezen « artikelen 118 tot en met 126 » in plaats van « artikelen 118 tot 120 ».

Bladzijde 9343, zesde en zevende lijn, lezen « artikel 160, § 8, tweede lid », in plaats van « artikel 160, § 6 ».

Bladzijde 9343, tiende lid, laatste lijn, het punt vervangen door een komma-punt.

Bladzijde 9344, vijfde lid, laatste lijn, lezen « invaliditeitsverzekering » in plaats van « invaliditeitsverzekering ».

Bladzijde 9345, derde lid, eerste en tweede lijn, lezen « artikel 160, § 6, eerste en derde lid », in plaats van « artikel 160, § 3, vijfde en zevende lid ».

Bladzijde 9345, vierde lid, eerste lijn, lezen « artikel 160, § 3, eerste en tweede lid, en § 5 », in plaats van « artikel 160, §§ 3bis en 3ter ».

Franse tekst

Bladzijde 9341, laatste lid, vijfde lijn, lezen « hebdomadaires » in plaats van « hebdomadaire ».

Bladzijde 9342, achtste lid, zesde lijn, lezen « hebdomadaires » in plaats van « hebdomadaire ».

Bladzijde 9343, zesde en zevende lijn, lezen « l'article 160, § 8, alinéa 2 », in plaats van « l'article 160, § 6 ».

Bladzijde 9344, negende lid, derde lijn, een komma tussenvoegen tussen « partiel » en « la durée ».

Bladzijde 9345, derde lid, eerste lijn, lezen « l'article 160, § 6, alinéas 1^{er} et 3 », in plaats van « l'article 160, § 3, alinéas 5 et 7 ».

Bladzijde 9345, vierde lid, eerste lijn, lezen « l'article 160, § 3, alinéas 1^{er} et 2, et § 5 », in plaats van « l'article 160, §§ 3bis et 3ter ».

MINISTERIE VAN VERKEERSWEZEN

N. 86 — 1643

Koninklijk besluit tot regeling van het gebruik van het identificatienummer van het Rijkregister van de natuurlijke personen, wat de dienst « Kijk- en Luistergeld » betreft

VERSLAG AAN DE KONING

Sire,

Het ontwerp van besluit dat wij de eer hebben aan Uwe Majesteit ter ondertekening voor te leggen heeft tot doel de directeur van de dienst « Kijk- en Luistergeld » en de door hem aangewezen ambte-

lesquelles le manque de travail résultant de causes économiques suspend l'exécution du contrat de travail d'ouvrier, modifié par l'arrêté royal du 9 août 1985, les mots « le 1er mai 1986 » sont remplacés par les mots « le 1er mai 1987 ».

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 1er mai 1986.

Art. 3. Notre Ministre de l'Emploi et du Travail est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 15 octobre 1986.

BAUDOIN

Par le Roi :

Le Ministre de l'Emploi et du Travail,
M. HANSENNE

F. 86 — 1642 (86-927)

28 MAI 1986. — Arrêté royal modifiant la réglementation relative au chômage en fonction de la redistribution du travail disponible. — Errata

Moniteur belge n° 121 du 25 juin 1986.

Texte néerlandais :

Page 9341, alinéa 8, première ligne, ajouter un « t » à « bewijs ».

Page 9341, alinéa 9, quatrième ligne, insérer une virgule entre « arbeidsregeling » et « of ».

Page 9342, troisième ligne, lire « artikelen 118 tot en met 120 » au lieu de « artikelen 118 tot 120 ».

Page 9343, sixième et septième ligne, lire « artikel 160, § 8, tweede lid », au lieu de « artikel 160, § 6 ».

Page 9343, alinéa 10, dernière ligne, remplacer le point par un point-virgule.

Page 9344, alinéa 5, dernière ligne, lire « invaliditeitsverzekering » au lieu de « invaliditeitsverzekering ».

Page 9345, alinéa 3, première et deuxième ligne, lire « artikel 160, § 6, eerste en derde lid », au lieu de « artikel 160, § 3, vijfde en zevende lid ».

Page 9345, alinéa 4, première ligne, lire « artikel 160, § 3, eerste en tweede lid, en § 5 », au lieu de « artikel 160, §§ 3bis en 3ter ».

Texte français

Page 9341, dernier alinéa, cinquième ligne, lire « hebdomadaires » au lieu de « hebdomadaire ».

Page 9342, alinéa 8, sixième ligne, lire « hebdomadaires » au lieu de « hebdomadaire ».

Page 9343, sixième et septième ligne, lire « l'article 160, § 8, alinéa 2 », au lieu de « l'article 160, § 6 ».

Page 9344, alinéa 9, troisième ligne, insérer une virgule entre « partiel » et « la durée ».

Page 9345, alinéa 3, première ligne, lire « l'article 160, § 6, alinéas 1^{er} et 3 », au lieu de « l'article 160, § 3, alinéas 5 et 7 ».

Page 9345, alinéa 4, première ligne, lire « l'article 160, § 3, alinéas 1^{er} et 2, et § 5 », au lieu de « l'article 160, §§ 3bis et 3ter ».

MINISTÈRE DES COMMUNICATIONS

F. 86 — 1643

Arrêté royal réglant l'utilisation du numéro d'identification du Registre national des personnes physiques, en ce qui concerne le service « Radio-Télévision Redevances »

RAPPORT AU ROI

Sire,

Le présent projet d'arrêté que nous avons l'honneur de soumettre à la signature de Votre Majesté a pour objet d'autoriser le directeur du service « Radio-Télévision Redevances » et les fonctionnaires et